SILVA BORTOLOZZO, inscrita no CNPJ sob o nº 35.989.915/0001-56,
que sagrou-se vencedora dos itens (1, 2, 4, 5, 9, 12, 15, 16, 18, 32, 34, 36,
42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63,
65, 66, 68, 73, 75 e 77), totalizando o valor de R$ 329.356,50 (trezentos e
vinte e nove mil, trezentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos);
SAO LUIZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 10.688.030/0001-96, que sagrou-se vencedora dos itens (3, 6, 7, 8,
10, 11, 14, 19, 20, 21, 24, 33, 41, 44, 47, 67 e 76), totalizando o valor de R$
124.835,50 (cento e vinte e quatro mil, oitocentos e trinta e cinco reais e
cinquenta centavos); M A DE J SOUZA COMERCIO, inscrita no CNPJ sob
o nº 26.643.814/0001-38, que sagrou-se vencedora dos itens (13, 17, 22,
23, 26, 28, 29, 30, 35, 37, 38, 39, 40, 69, 70, 71, 72, 74 e 78), totalizando o
valor de R$ 253.209,10 (duzentos e cinquenta e três mil, duzentos e nove
reais e dez centavos) e K. M. FERRARI & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 15.363.074/0001-60, que sagrou-se vencedora dos itens (25, 27, 31 e
64), totalizando o valor de R$ 28.090,00 (vinte e oito mil e noventa reais).

Lambari D´Oeste - MT, 29 de fevereiro de 2024.

MARCELO VIEIRA VITORAZZI

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

ADMINISTRAÇÃO/RECURSOS HUMANOS
CONTRATO POR PRAZO DETERMINADO Nº 172/2024

Pelo presente instrumento particular de CONTRATO POR PRAZO DE-